ПРОТОКОЛ №003/12-в

вскрытия  конвертов  с  заявками на  участие  в конкурсе на  поставку автомобиля КамАЗ 6520 (самосвал) или «эквивалент» нового, не б/у, дата выпуска не ранее 2011 г. в количестве 1 штуки согласно спецификации
Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

                                                                                                                                27  марта 2012г.

Место  проведения                                                                                      МП трест  «Водоканал»                                                                                                                           27 марта  2012 г. 14:00ч.
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Председатель комиссии

Зам.директора по финансово-экономическим вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Члены комиссии:

	Заместитель директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	Главный инженер
	С.М. Аднамах

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Начальник АТЦ
	С.В. Бондаренко

	Начальник  планово-экономического  отдела
	Е.Д. Аднамах

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

	Главный механик
	А.В. Трунов

Членам  конкурсной  комиссии  разъяснены их  права  и  обязанности, предусмотренные Положением  «О закупке  товаров,   работ,   услуг МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №304  от  29.12.2011 г.
1. О  процедуре  закупки

Руководствуясь Главой 4 Положения  «О закупке  товаров,   работ,   услуг  МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №304  от  29.12.2011г. заказчик МП трест «Водоканал»  МО  г. Магнитогорск принял решение разместить заказ путем проведения открытого конкурса.
2. Краткое описание поставляемых товаров

Предмет  договора: автомобиль КамАЗ 6520 (самосвал) или «эквивалент» новый, не б/у, дата выпуска не ранее 2011г. в количестве 1 штуки согласно спецификации.
СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№

п/п
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Количество,

шт.

	1
	Автомобиль КамАЗ 6520 (самосвал)  или «эквивалент» новый, не б/у, дата выпуска не ранее 2011г.
	Грузоподъемность – не менее 20 т,  мощность двигателя – не менее 360 л.с., крутящий момент – не менее 1570 Н/м, рабочий объем двигателя – не менее 11,76 л, вместимость топливного бака – не менее 350 л, число ступеней коробки передач  – не менее 16; скорость  – не менее 90 км/ч;. объем кузова – не менее 12 м³.
	1

Начальная (максимальная) цена договора: -  2 800 000 рублей в т.ч. НДС 18%.
Срок  поставки: апрель 2012 г.

Форма оплаты:  безналичный  расчет.

Сроки и порядок оплаты товара: предварительная оплата в размере 30% от цены договора, оставшиеся 70% в течение  30 дней с даты поставки на  основании  накладной  и  счета-фактуры.
Место поставки товара:  г. Магнитогорск, ул. Советская, 30.

Условия поставки товара: доставка товара за счет поставщика; предоставление сопроводительной документации (в том числе паспорт транспортного средства).
3. Наименование  и  почтовый адрес  участников

	№
	Наименование организации

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Компания УРАЛКАМ»
	454038, РФ, г. Челябинск, ул. Ш.Металлургов, 21 П

	2
	ООО «КамАЗАвтоМаркет»
	454081, РФ, г. Челябинск, ул. Валдайская,  17.

4. Процедура  вскрытия конвертов.
               До окончания  указанного  в  конкурсной  документации  срока  подачи заявок на участие в конкурсе 27 марта  2012 г. 14:00 мин. было подано 2 (две) заявки на бумажном носителе.
Руководствуясь п.7.2.3.1  Положения  «О закупке  товаров, работ, услуг МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  № 304  от 29.12.2011г. конкурсная  комиссия  вскрыла   конверты  с  заявками  на  участие.
Сведения  и  документы, представленные  участниками  размещения  заказа, приведены  в    Таблице 1:
  Таблица 1

	Наименование  документов
	ООО «Компания УРАЛКАМ"
	ООО "КамАЗАвтоМаркет"

	Заявка  на  участие  в конкурсе
	+
	+

	Копия  выписки  из ЕГРЮЛ   (ЕГРИП)
	+
	+

	Документ, подтверждающий  полномочия  лица  на  осуществление  действий  от  имени  участника размещения  заказа
	+
	+

	Предложение о цене договора
	+
	+

	Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах)  количественных  и  качественных характеристиках  товара
	+
	+

	Копии учредительных документов
	+
	+

	Ценовое  предложение, руб.
	           2 775 000,00
	           2 790 000,00

	Срок гарантии
	 12 месяцев или 100 000 км по спидометру
	 12 месяцев или 75 000 км по спидометру

	Форма оплаты
	б/р
	б/р

	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Председатель комиссии
	А.Ю. Бахарев

	Члены  комиссии:
	А.П. Иваншин

	С.М. Аднамах

	О.Л. Бахмет

	А.М. Вахницкий

	С.В. Бондаренко

	С.В. Абрамов

	Е.Д. Аднамах

	Е.Б. Феоктистова

	Т.Б. Попова

Исп.: Филина Н.А.
23-34-69
PAGE
Протокол № 003/12-в от 27.03.2012 г.
                                                                                                Страница 3